
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД № 6» 

(МБДОУ «Д/с № 6») 

 

ПРИКАЗ 
 

 

05 марта 2024 г.                                                                                         № 41 

х. Песчаный 

О назначении ответственного лица по охране труда  

 

В связи с необходимостью регуляции вопросов охраны труда в организации, и на  

основании ст. 217 ТК РФ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить Винникову И.Н. ответственным за охрану и безопасность труда. 

2. В случае отсутствия Винниковой И.Н. по уважительным причинам (больничный, 

командировка, отпуск и проч.) замещающим его назначить Саратову Н.В.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.  

 

 

Заведущий МБДОУ «Д/с № 6»:                       /Суменко О.В./ 

 


		2024-03-11T13:33:00+0300
	Суменко Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




